>inanceiro, 	planilha	detalhada	de	composição 	do	BDI, 	curva	ABC	de	serviços	e 	demais
especi>icações	técnicas,	todos	acessórios	ao	Projeto	Básico	elaborado.

8.ESTIMATIVA	DO	VALOR	DA	CONTRATAÇÃO

A	estimativa	do	custo	global	necessário	à	contratação	do	objeto	deste	estudo	é	de
R$	84.461,51	(Oitenta	e	quatro	mil,	quatrocentos	e	sessenta	e	um	reais	e	cinquenta	e	um
centavos).

A	estimativa	do	valor	da	contratação	foi	realizada	através	dos	projetos	executivos
elaborados,	que	resultaram	na	planilha	orçamentária	anexa	ao	Projeto	Básico	(inclusive
cronograma, 	planilha	demonstrativa	de	BDI, 	etc).